(
Филиал
ОАО «ТрансКонтейнер»
 на Куйбышевской
 железной дороге
443041, Самара
, ул.
Льва Толстого д. 131
Тел
,/факс
: +7 (
846
)
303-71-14
e
-
mail
:
 kbsh
@
trcont
.
ru
,
www
.
trcont
.
ru
)

ПРОТОКОЛ  №8/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
 на Куйбышевской железной дороге, состоявшегося 18 ноября 2014  года

Присутствовали:

8 членов Конкурсной комиссии из 8
Кворум имеется

Приглашенные:

2 причастных работника филиала
	      Повестка дня заседания:

I. ***

II. Подведение итогов закупки способом Запроса предложений № ЗП/003/НКПКБШ/0020 на право заключения договора на поставку дизельного топлива и бензина для нужд агентства на станции Пенза филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге в 2015 году (строка ГПЗ № 611).

Дата и время подведения итогов: 18.11.2014г. 14.00
Место проведения подведения итогов: 443041 г. Самара ул.Льва Толстого, д. 131

          	По пункту I  повестки дня заседания:

	***
          	По пункту II  повестки дня заседания:

       1.Закупка способом Запроса предложений № ЗП/003/НКПКБШ/020 на право заключения договора на поставку дизельного топлива и бензина для нужд агентства на станции Пенза филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге в 2015 году признана не состоявшейся на основании подпункта 2.9.12 пункта 2.9 документации о закупке способом запроса предложений (подано 1 предложение).
       2. Предложение, поданное ООО «Поликом» соответствует требованиям, установленным в Запросе предложений.
       3.Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (Протокол № 26/ППРГ от 14.11.2014 года) и в соответствии с пунктом 286, подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках и подпунктом 2.9.12 пункта 2.9 документации о закупке способом Запроса предложений принято решение о заключении договора с единственным участником- ООО «Поликом» и заключении с ним договора на следующих условиях:
       Предмет Заказа: поставка дизельного топлива и бензина для нужд агентства на станции Пенза филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге в 2015 году.
       Максимальная цена договора ( цена работ) : 1 663  140 руб. 00 копеек   (один  миллион шестьсот шестьдесят три тысячи сто сорок) рублей 00 копеек с учетом стоимости топлива , стоимости информационного обслуживания смарт-карт, а так же с учетом всех видов налогов, сборов ( кроме НДС). НДС в размере 18% ( восемнадцати процентов) начисляется отдельно.
      Величина дисконта: 0,5 %
       Форма, сроки и порядок оплаты: Покупатель на основании выставленного поставщиком счета перечисляет денежные средства, в виде предоплаты на расчетный счет Поставщика, в течении срока действия настоящего договора в размере, необходимом для получения Товара Покупателем га АЗК/АЗС.
      Расчеты производятся по ценам, установленным для Держателя Карт на момент получения Товара на конкретной АЗК/АЗС (цена «Стелы») с учётом дисконта.
     Изменение стоимости договора: Увеличение общей цены договора по поставке топлива может составлять не более 10% ( десяти процентов) в год за счет роста стоимости единицы продукции в процессе исполнения договора.
       Срок действия договора: с даты подписания договора до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
       Срок поставки товара: с 01 января 2015 года  по 31 декабря 2015 года.
       Место поставки товара: Автозаправочные станции (АЗС), расположенные на территории г. Пенза и Пензенской области.

       4.Поручить начальнику технического отдела уведомить ООО «Поликом» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге решении.

        5.Поручить начальнику технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Поликом».

Председатель конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на
Куйбышевской железной дороге                               подпись

Члены конкурсной комиссии:                                 подписи

Секретарь Конкурсной
Комиссии                                        Подпись

24.11.2014г.